ত্রৈমাসিক কুড়িগ্রাম জন্মসেবা বারতা

(জেলা প্রশাসন, কুড়িগ্রামের উন্নয়নমূলক কার্যক্রমের প্রকাশনা)

কুড়িগ্রাম # ৩য় বর্ষ, ৮ম সংখ্যা # এপ্রিল-জুন # ০৫ জুলাই ২০২১ # ২১ আষাঢ় ১৪২৮, সোমবার

বঙ্গবন্ধু ও বঙ্গমাতা গোল্ডকাপ অনূর্ধ্ব-১৭ ফুটবল টুর্নামেন্ট শুরু

জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান এবং বঙ্গমাতা শেখ ফজিলাতুন্নেছা মুজিব জাতীয় গোল্ডকাপ অনূর্ধ্ব-১৭ বালক ও বালিকা ফুটবল টুর্নামেন্ট কুড়িগ্রাম স্টেডিয়ামে ০৫ জুন ২০২১ শনিবার সকাল ১১.০০ ঘটিকায় উদ্বোধন করা হয়।